

## Referat FAU-møte 16.september 2019

Navn	Klasse	Verv	I FAU for antall år	Tilstede
Birgitte Landsnes Ellingsæther	1	Kasserer	2	X
Rolf Bolstad	2	Leder/SU/KFU	1	X
Karoline Kallestein	3	17.mai -komiteen	2	X
Hildegunn Tessmann	4		1	X
Ben Rosland	5	Nestleder/SU/KFU	1	X
Elise Lunde	6	Sekretær	1	X
Therese Vareberg Jørgensen	7		1	
Arve Sæther	Rektor			X

<b>1</b>	<p><b>Info fra Rektor</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Skolestart:</b> Vi har fått en god start på året.</li> <li>- <b>Styrket bemanning:</b> Skolen har ansatt 3 nye lærere dette året. Vi er 2 ekstra lærere i forhold til tidligere år, dette pga. den nye lærernormen.</li> <li>- <b>Leirskole:</b> 7.klasse har vært på leirskole. Det blir gitt veldig gode tilbakemeldinger fra både elever og foreldre. Skolen bruker Frikvarteret i Ådneram og er godt fornøyd med et variert opplegg.</li> <li>- <b>Nasjonale prøver:</b> Vi er midt i prøvetiden for 5.trinn. Elevene er konsentrerte og jobber godt.</li> <li>- <b>Ny læreplan:</b> En ny læreplan trer i kraft fra og med neste skoleår (2020/2021). Lærerne er i gang med å forberede seg til dette. Den største endringen på den nye planen er at antall mål er kortet ned.</li> </ul>	Arve
----------	--	------

	<ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Nytt skoleadministrativt program:</b> Transponder er en del av dette. Dette er et godt virkemiddel for skolen i tilfelle krisesituasjoner. Mange er godt igang med bruken. Viktig at vi verner om lærernes privatliv i forhold til tilgjengelighet.</li> <li>- <b>Skolebehovsplanen:</b> Sandnes har behov for nye skoler. Foreløpig ligger det ingen avklaring på Riska bydel i nærmeste framtid.</li> <li>- <b>Skolegården:</b> Vi er glade for nye gjerder som ble satt opp i sommer.</li> </ul>	
<b>2</b>	<p><b>Konstituering av FAU</b>  Leder: Rolf  Nestleder: Ben  Sekretær: Elise  Kasserer: Birgitte  Medlemmer: Hildegunn, Karoline, Therese</p> <p>Samarbeidsutvalget SU (Leder og nestleder)  Kommunalt foreldreutvalg KFU (Leder og nestleder)</p>	
<b>3</b>	<p><b>17.mai-komiteen</b>  Skolens representant til 17-mai-komiteen skal være den som er valgt inn i FAU fra 3.klasse. Det er også 3.klasse som skal bake til 17.mai</p>	Karoline
<b>4</b>	<p><b>Trafikkaksjon</b>  17.oktober er det en nasjonal refleksaksjonen. Vi velger å legge vår trafikkaksjon til samme dag.</p> <p>Vi trenger to frivillige voksne som stiller fra hver klasse. Disse møter i gymsalen kl.07.50.  Elever lager plakater og flyers.  Politiet blir spurt om å komme  FAU prøver å skaffe refleksvester og bånd</p>	Arve Rolf
<b>5</b>	<p><b>Elever som trafikkvakter</b>  Skolen vil ikke ta ansvar for at barn under 12 år står ute i trafikken og skal stoppe biler.</p>	

<b>6</b>	<b>Kjøring til skolen</b> Skolen kommer til å sende ut informasjon om at foreldre som må kjøre barna sine på skolen skal bruke busslomme til av- og påstigning.	Arve
<b>7</b>	<b>Skolebehovsplanen</b> FAU vil holde seg oppdatert på saken og har et ønske om å være aktive pådrivere for gode løsninger.	